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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,434,257.00 214,087.50 3,332,857.423,546,944.92

39,600.00 0.00 39,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

39,600.00

792,000.00 33,000.00 759,000.00Dietas 792,000.00

2,055,186.00 174,007.50 1,976,098.50Sueldos Básicos 2,150,106.00

166,765.50 0.00 168,948.16Decimotercer Mes 168,948.16

166,765.50 0.00 172,222.16Decimocuarto Mes 172,222.16

55,780.00 0.00 65,908.60Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

65,908.60

158,160.00 7,080.00 151,080.00Jornales 158,160.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 770,417.60 22,995.10 784,199.80807,194.90

59,057.60 1,500.00 57,557.60Viáticos Nacionales 59,057.60

21,600.00 0.00 21,600.00Suministro de Energía 
Eléctrica

21,600.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Celular 5,000.00

100,000.00 8,595.00 91,405.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

0.00 0.00 130,000.00Servicios de Capacitación 130,000.00

10,000.00 0.00 50,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

50,000.00

50,000.00 2,000.00 48,000.00Servicio de Transporte 50,000.00

0.00 120.00 820.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

940.00

15,000.00 800.00 14,200.00Publicidad y Propaganda 15,000.00
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60,000.00 9,980.10 50,019.90Servicio de Internet 60,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tasas 8,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

341,760.00 0.00 207,597.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

207,597.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 333,000.00 3,580.00 2,049,420.002,053,000.00

60,000.00 0.00 1,785,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

1,785,000.00

30,000.00 3,580.00 26,420.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

48,000.00 0.00 48,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

48,000.00

70,000.00 0.00 90,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

90,000.00

25,000.00 0.00 0.00Abonos y Fertilizantes 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,540,317.20 253,452.60 8,896,552.929,150,005.52

19,280.00 4,800.00 42,939.33Ayuda Social a Personas 47,739.33

4,122,641.25 133,462.60 4,452,180.87Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,585,643.47

2,398,395.95 115,190.00 4,401,432.72Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,516,622.72

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,497,981.20 150,003.36 8,460,493.848,610,497.20

646,297.00 150,003.36 2,369,657.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,519,661.20

0.00 0.00 156,375.20Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

156,375.20

5,551,684.20 0.00 5,634,460.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,634,460.80
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300,000.00 0.00 300,000.00Equipos Varios de Oficina 300,000.00

17,575,973.00 644,118.56 23,523,523.98Total: 24,167,642.54
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